
リアル開催

このような方におすすめ
・等級6，7の仕様を検討されている方
・等級7の施工に不安を抱えられている方
・気密、換気について不安を抱えられている方

午前の部　　9：15　現地集合
　　　　　　9：30　開始　第1部/座学編
                    11：00　第2部/施工編
                    12：00　終了

午後の部　  13：45　現地集合
　　　　　  14：00　開始　第1部/座学編
                    15：30　第2部/施工編
                    16：30　終了

4

等級7　徹底解説

セミナースケジュール

お申し込み

※午前・午後同一内容となります

各回先着
10名様

2023.5.10 WED

集合時間　9：15/13：45
午前の部 午後の部

1

会場案内
・会場名：日本住環境（株）研修・開発研究所
・住所：〒271-0054
　　　　千葉県松戸市中根長津町215　コバヤシ松戸工場内
・アクセス：常磐線　馬橋駅より徒歩15分
　　　　　　東京外環自動車道三郷南ICよりお車で11分　　　

個⼈情報保護について 
●本申込でご提供いただいた個⼈情報（「以下「個⼈情報」といいます。）は、製品についてのご案内や各種イベント・セミナー等のご案内を差し上げる⽬的でご利⽤させて頂きます。
尚、個⼈情報は当社の個⼈情報取扱い基準である「プライバシーポリシー」に基づき管理させて頂きます。「プライバシーポリシー」は弊社ホームページ（https://www.achilles.jp）よりご確認頂けます。
●個⼈情報は、上記⽬的の範囲内で、本セミナーの主催者である弊社、パラマウント硝子工業株式会社、日本住環境株式会社で共同利⽤させて頂きます。尚、当該個⼈情報は、アキレス株式会社が管理責任を負います。
●利⽤⽬的の範囲内で、守秘義務を負う請負委託先に提供する場合を除いて、承諾なく個⼈情報を第三者に提供することはございません。
●弊社にご提供いただいた個⼈情報に関して、情報開⽰のご請求や、修正などのご依頼がありましたら、弊社ホームページ（https://www.achilles.jp）よりお問い合わせください。 

・実施⽅法：リアル開催
・対象：工務店、設計事務所
・参加費：無料
・定員：各回10名様　※1社2名まで
・開催日：2023年5月10日（水）
・共催：パラマウント硝子工業（株）、日本住環境（株）、
              アキレス（株）

セミナー詳細

※同業他社様のご参加はご遠慮下さい

お問い合わせ

※集合時間厳守

見て！学ぶ！見て！学ぶ！

※駐車場には限りがありますので、
　公共交通機関の利用や乗り合わせでのご来場にご協力ください。

https://907bd0b4.form.kintoneapp.com/public/718cad239419330c118dca63d75869c9a1e7dcf4e0d738a3cf3be33eb756ed1d

【ご注意】
お申し込みはご参加を確約するものではございません。
セミナーは先着順の人数制限とさせていただいており、
ご参加が確定した方には別途メールを配信致します。
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

アキレス株式会社　吉田　TEL：080-7381-7433　Mail：y.yoshida@achilles-jpn.co.jp


